
              

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BAZZANO-MONTEVEGLIO 
Via  E. De Amicis, 6 - 40053 BAZZANO (BO) Tel 051/83.58.11 - Fax 051/83.58.02 

C.F. 80072330378 
e-mail  segreteria @icbazzano.it           sito web http://www.icbazzano.it 

 
 
 
 
 
Prot. 5366 /C 14                                                                    Bazzano, 27/11/2013 
 
 
 

                                 DETERMINA PER L’ACQUISTO DI BENI E SERVIZI 
 
 
OGGETTO:Acquisto Beni e Servizi – Materiale di pulizia a.s. 2013/14 . 
                     CIG XE300BAA1AB 
 
 
               
                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il regolamento amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche n.44/2001; 
VISTO il programma annuale dell’esercizio finanziario 2013 e nello specifico la disponibilità    
dell’Aggregato A01 Funzionamento Amministrativo generale; 
CONSIDERATO che le convenzioni CONSIP attive per l’acquisto del materiale in oggetto non sono   
economicamente vantaggiose; 
CONSIDERATO che le Ditte partecipanti prese in considerazione sono iscritte in CONSIP 
CONSIDERATO che si è proceduto al confronto dei parametri qualità-prezzo offerti dalle Ditte   
ITALCHIM – EUROCART; 
CONSIDERATO che la Ditta ITALCHIM con sede in Bologna via Del Mobiliere 14 specializzata   
nella fornitura di materiale di pulizia ha presentato un’offerta economicamente più  vantaggiosa 
 
 
                                                                     DETERMINA 
 
Di assegnare alla Ditta ITALCHIM  con sede in Bologna via Del Mobiliere 14 ,la fornitura del 
materiale per pulizia. 
 
Tutti  gli atti relativi all’assegnazione sono disponibili c/o l’Ufficio acquisti di questo Istituto. 
 
       
 
 
                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                            ( Prof.ssa Maria Rosaria Moscatiello)                                                                  


